Majoris consiliarij titulo inter academicos insignitus. Illuminato magistri nomine  
 impertibant. Platonicae lectiones continuatio demandata ipsi, syderalis sicutis applicatio  
 naturalium et medicinae arcanorum profidio. Tardigrabus videret maior consili-  
 riis, Geometrie explicatio, et mathematicorum experientia mechanica et ecclesiis motus  
 Observatio ac calendarus corporatus fecit. Secretum officiam natus Eclipsatus, propon-  
 un ipse silvum sententiā cura et agendum, ut pariter cognitio non menyanum alber-  
 at qualem arcana, clemente omniā quod ad manuale opificium fecerat commoda curaret.  
 Incipere hoc fundato rerum primordio, matutius omnia portractari singula artibus destrin-  
 indiguerunt tribus septimane diebus lectiones, quotidie quinque Dicas primas Illuminatus ex-  
 plorabat, quartam (gloriatus, tertiam Tardigrados locabat. Namque eclipticas regnabat  
 Intermixtū diebus feriari hanc usq[ue] tamen rerum ipsas etiam arcanarū experimenta  
 exercerant, Dominicus dies post diebus Christinas religionis officia, post sciri auctorita-  
 tatem ac uesperas absolvitur, repetitione omnium, et argumentatione ac Conclusioni  
 ribus substantialis assignatur fact, ordo ipsorum sic erat ut sonet usq[ue] in mense  
 cum defendendi theses dies contingebat, Vespertino tempore eisdem diei cofi-  
 lijs expedientiis tributum, His omnibus cum in ordinem reductis data sonet fiat om-  
 nibus huius recreationis uena, ut laxatis ambiis his laboribus animos alacritus ad diec  
 dia rediret, Commissi iam ita erant dignitates ministerij homines exerunt magistrorum  
 et condicopulos unusquisque has habebat, magnum cum numerū exiguis quatuorbindecim  
 libebatur, uero plaz animus omnibus moderatione erat nihil unquam discutiens.  
 tan magnum renuciendi robur studiori continuata societate inuit dieq[ue] lectiones  
 continuat et studio sine intermissione protensa, que epidem humano animo con-  
 nubere ardissimis solent amoris vinculis, ingares conditiones ueris amor equauit  
 ille per omnia p[ro]s omnibus, uirtutes extimulatus calari generoso coheredat amicitia  
 Ut uictum genitus encomiade consilio praelentia et vibratum fulore eliminaretur,  
 Tam ardore ueni boni desiderium tam unumvis equitatis amplexatio sceleroru[m] homini  
 p[ro]p[ri]o luorem contra eos pressauit, et collidit ex antiquis scholae ueterator tamq[ue]  
 unioni per seborbitas seu letentis laqueos, an ita quoq[ue] omni potenti leo placuit  
 suam sui sortem impetrari, ac saffrage publica horribilitate gloria gelosu[m] signari.  
 Profecto soli liberalium artium studio effusas mentes, acutissimi homines facili-  
 cime communisent et uicillarent nisi q[ue] inseparabilis uincens rebore prouisa  
 omni usquequaque nuptio occurserit, Coacti eam ob causam multu[m] interfuerat  
 sibi communi omnium ergo occurserit h[ab]eare constitutiones strictiora ligami-  
 na contra violentas hostium animos parare atq[ue] ita modo politico, modo  
 ethico modo economico, naturalium rerum studijs impunisces, ut et si  
 haec uires conponent ac hostibus certandi animura et robur immunitur.  
 Quis ea non antiq[ue]a perspectiva effret, qui ignorat humanū animu[m] di-  
 uno (si Christiani fuerit) auocandoq[ue] totaliter egisse, ac praeferim eum  
 qui iustitiae fatigat, qui in bono iudicis gliscit? Crenere Christiana imperia pati-  
 ce p[ro]miser, perspecti semper gloriam, et fortissime in bello militi uictoriam  
 parat, Christus ipse passione humanū genit[us] redemit, triumphante ascendit, S. R. Eccl[esiast]is  
 desia, martyris statu effactus sanctitatis gloria coronat, et sine ipso fati maximus  
 rex exordium.